上海市生态环境局文件

沪环人 〔2021〕51 号

上海市生态环境局关于任吉同志任职级的通知

机关各处室、局属各单位：

经研究决定：

任吉同志任市生态环境局生态环境保护督察办公室四级调

研员。

上海市生态环境局

2021 年 2 月 20 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                  2021 年 2 月 20 日印发